

ÁHÆTTUMAT



VÍKNASLÓÐIR

Áhættuþættir	Hver er hættan?	Alvarleiki hættu	Líkur á hættu	Vátala	Aðgerðir sem gripið var til
Bílastæðið við Geldingafell	Umferð	1	1	1	Almenn gát
Gengið í Stóruð um Geldingafell	Fall, hras, rennsli	1	1	1	Almenn gát
Lækir þveraðir í Stóruð	Fall, hras, ofkæling, drukknun	2	1	2	Þekking á þverun straumvatna
Gil og skorningar ef farið er um Urðardal	Grjóthrun, rennsli, fall	2	1	2	Varkárni, almenn gát
Hlíðar undir Dyrfjöllum um Urðardalsvarp	Rennsli, hras	2	1	2	Meðvitund um hættur
Hlíðar niður í Borgarfjörð	Rennsli, hras	2	1	2	Meðvitund um hættur
Brattar klettabrúnir	Rennsli, fall, alvarlegir áverkar	2	1	2	Forðast
Borgarfjörður - Breiðavík um Brúnavík	Fall, rennsli	2	2	4	Almenn gát
Þverun Straumvatna í Brúnavík	Fall, rennsli, ofkæling, drukknun	3	2	6	Þekking á þverun straumvatna
Breiðavík - Húsavík	Fall, rennsli á stígum	1	1	1	Almenn gát og fræðsla
Þverun lækja í vatnavöxtum rigningu	Fall, rennsli, ofkæling, drukknun	2	2	4	Þekking á þverun straumvatna
Húsavík - Loðmundarfjörður	Fall, rennsli á stígum	2	1	2	Almenn gát og fræðsla
Loðmundarfjörður - Seyðisfjörður	Fall, rennsli á stígum	2	1	2	Almenn gát og fræðsla

Krakaskarð bratt og oft snjór - klaki	Fall, rennsli	3	2	6	Almenn fræðsla og leiðarval. Varnarorð
Þoka	Verða viðskila, ofkæling	3	2	6	Meðvitund, varkárni, undirbúningur
Veðurfar og villuvandræði	Ofkæling - villur - fallhætta - fokhætta	2	2	4	Athuga veðurspá, lesa í veður og leiðarval gagnvart veðri áður en lagt er af stað, vera með réttan útbúnað og mælitæki áður en lagt er af stað
Gengið í bröttum hlíðum	Hras, snúningur á lið	1	1	1	Almenn meðvitund og gát

ÁHÆTTULYKILL

Líkur á hættu

Alvarleiki hættu

1

Litlar líkur á atviki eða gerist sjaldan.

Minni háttar áverkar eða tjón á búnaði. Gönguferð heldur áfram ótrufluð án utanaðkomandi aðstoðar.

2

Töluverðar líkur á atviki eða gerist oft.

Áverkar sem geta varað í nokkra daga eða tjón á búnaði. Hugsanlega þörf á aðstoð. Tafir á göngu eða verulega breytt áætlun.

3

Miklar líkur á atviki.

Lífshætta, alvarleg slys eða mikið tjón á búnaði. Utanaðkomandi aðstoð nauðsynleg. Gönguferð hætt þegar í stað eða áætlun breytt verulega.

ÁHÆTTUFLOKKUN Í LIT

Líkur á hættu

3 Miklar	Meðal	Hátt	Hátt
2 Meðal	Meðal	Meðal	Hátt
1 Litlar	Lágt	Meðal	Meðal
	1 Minniháttar	2 Nokkuð alvarlegar	3 Mjög alvarlegar

Afleiðingar